OFÍCIO PRESIDENTE nº 229/2015
São Roque, 07 de abril de 2015.

Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 074/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mester Kalunga), pelo falecimento do estimado Senhor JOIVALDO ALVES DE ALMEIDA, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 10ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de abril de 2015.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Presidente em Exercício

À

Família enlutada do Senhor

JOIVALDO ALVES DE ALMEIDA

Rua Argemiro de Barros, nº 168, Jardim Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky
São Roque – SP | CEP 18.143-675
PROTOCOLO Nº CETSR 07/04/2015 - 09:08:41 02338/2015
/cmj-